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OBJEKTI: BLERJE MATERIALE NDERTIMI, ELEKTRIKE, HIDRAULIKE ETJ. PER PUNE DHE RIKONSTRUKSIONE Né\i

BASHKISE MIRDITE
AUTORITETI KONTRAKTOR: BASHKIA MIRDITE

NDARJA NE 15 DITESH

Nr NI, An' EMERTIMI | MATERIALIT (MALLIT) NJESIA| SASIA | Il 1l
(Manuali)
A BLERJE MATERIALE NDERTIMI E NDRIGIMI PER PUNE DHE
RIKONSTRUKSIONE NE TERRITORIN E BASHKISE MIRDITE
Ad Materiale pér ndértim/rikonstruksion+ndrigim sheshi gendra Nj.A
Fan
1 Man. L. |F. Pllaka ¢imentoje te zakonshme 20x20, 25x25cm (Pllake betoni me . 150.00
Produkteve [t=6cm) m :
2 p r'\é‘jl:‘kt:v o F. Pllaka cimentoje me ngjyre 20x20, 25x25 (Pllake betoni me t=6cm) m? 150.00
3 Prl\oﬂjgktlgve F. Fidane peme dekorative d>12cm copé 6.00
Man. L. :
4 Produkteve F. Bordura betoni 12x25x100 cm ml 320.00
5| p r'z'::kt'é‘v o |F- Shtylla dekorative dy degeshe per ndricim H=8m (me aksesoret) copé 7.00
6 Pr'\élc?:ktlé\/e F. Ndricues smart, per ndricimin ne shtylle (me aksesoret) copé 7.00
7 3.233/2 F:. Asfalt?beton me zall e rere lavatrice duke e perfshire transportin deri o0 85.00
né gendér Fan
Man. L. 5
8 | produkteve |- Gimento 32.5 R kg 2,000.00
9 1.19/p |F Prodhim gakell per betone (granil) m? 30.00
Man. L. .
101 mrcdulters F. Rere e lare lavatrice m? 60.00
Al Materiale pér rikonstruksion+ndrigim sheshi Reps gendra Nj.A
Orosh
1 an. tr. |F. Loje me lekundje - loja e peshes - me konstruksion metalik copé 2.00
2 an. tr.  [F. Loja lekundese me konstruksion druri + metalik copé 2.00
F. Loje kombinat me kacavjerrje + lekundje me konstruksion metalik e
3 an. tr. . . Copé 1.00
dhe konstruksion druri
4 Man. L. |F. Pllaka ¢cimentoje te zakonshme 20x20, 25x25cm (Pllake betoni me 3 100.00
Produkteve [t=6cm) m :
5 Pr'\é‘;:ktlé\/e F. Pllaka ¢cimentoje me ngjyre 20x20, 25x25 (Pllake betoni me t=6cm) m? 100.00
6 an. tr. |F. Stola konstruksion metalik dhe ulese derrase copé 14.00
7 Pr“éljfkt:v . |- Shtylla dekorative dy degeshe per ndricim H=8m (me aksesoret) copé 10.00
8 Prl\éljSkt:\/e F. Ndricues smart, per ndricimin ne shtylle (me aksesoret) copé 10.00
Man. L. ;
9 | produkteve F. Bordura betoni 12x25x100 cm mi 220.00
10 Pr?c?:kt:Ve F. Fidane peme dekorative d>12cm copé 7.00
Man. L. :
11 Prodiiea F. Cimento 32.5 R kg 2,200.00
12| 1.19/p |F Prodhim gakell per betone (granil) m? 32.00
Man. L. :
13 PioHiitous F. Rere e lare lavatrice m? 68.00
Al Materiale pér ndértim/rikonstruksion i tregut t& produkteve té
fshatit, Rréshen
Man. L. o
1| produkteve |F- Hekur betoni i zakonshem @6-10 mm2 kg 600.00
Man. L. -
2 Proaiie g F. Hekur betoni i zakonshem @ > 12 mm2 kg 800.00
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Man. L. . o
3 Pro:l:]kteve F. Panele sanduic me termoizolim 50mm per mbulese m2 36.00
4 Pr?c?:ktlé\/e F. Profile metalike per kapriate metalike Hd=10-12m kg 1,200.00
5 Prl\él::ktlé\/e F. Llamarine xingat e valezuar m? 50.00
Man. L. . .
6 Fraduidas F. Kulmore llamarine xingat mi 30.00
- 5508 F. Tub-Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100, me o 18.00
aksesoret
8 2212 F. Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm, me aksesoret ml 50.00
Man. L. .
9 Brodildave F. Cimento 32.5 R kg 900.00
10( 1.19/p |F Prodhim cakell per betone (granil) m? 20.00
Man. L. ;
11| prodqukteve |F- Rere e lare lavatrice m?3 50.00
Materiale hidraulike pér ndértim té linjés shpérndarése né fshatin
A-lV Prosek (Linja depo Prosek - Lagjia kodér Dedaj) + (Linja deri né
pusetén kryesore tek shtépia Gjon Buna)
Man. L.
1 Produkteve F. Tuba PE @ 63 mm, Pn 10 mi 1,700.00
2 Prl\él;:kt:'ve F. Saracineske celiku me fllanxha @ 63 mm copé 5.00
3 an. tr.  [F. Shkarkues copé 1.00
4 an. tr. [F. Ajrues PN 10 DN 25 copé 1.00
5 an.tr. |F. Lidhese bashkuese PN.10. DN.63 mm copé 30.00
Man. L. . E
6 Produkteve F. Reduksion 63/32 mm copé 2.00
Man. L. . :
7 Brodilders F. Reduksion 32/13 mm copé 15.00
Man. L. 3
8 Produkteve F. Cimento 32.5 R kg 700.00
9 1.19/p  |F Prodhim cakell per betone (granil) m? 10.00
Man. L. :
10| proqukteve |F- ReEre € lare lavatrice m?3 8.00
AV Materiale ndértimi né dispozicion t&é APPM-sé pér puné dhe
rikonstruksione né territorin e bashkisé Mirdité
Man. L. ;
1 Peadildeys F. Cimento 32.5 R kg 9,600.00
2 p ey F. Pllake betoni 10x20x6 cm; 20x20x6 cm dhe 50x50x6cm m? 800.00
rodukteve
Man. L. "
3 Broduiiers F. Bordura betoni 15x25x100 cm mi 200.00
Man. L. i
4 Produkteve F. Bordura betoni 12x25x100 cm ml 100.00
Man. L. o _
5 Produkteve F. Tuba te brinjezuar HDPE d=400 mm mi 84.00
Man. L. s _
6 Produkteve F. Tuba te brinjezuar HDPE d=315 mm ml 42.00
Man. L. . .
7 Pro:LTkteve F. Tub plastmasi te brinjezuar me mufte @ 200 ml 120.00
Man. L. . =
8 Proj‘:kteve F. Tub plastmasi te brinjezuar me mufte @ 150 mi 120.00
Man. L. B =
9 Pro;:kteve F. Tub plastmasi te brinjezuar me mufte @ 100 mi 40.00
10 Pr'\é'dal;'kt';\/e F. Tub plastmasi te brinjezuar me mufte & 80 ml 250.00
Man. L. "
11| proqukteve |- ReETe € lare lavatrice m3 90.00
12| 1.19/p |F. Prodhim cakell per betone (granil) m3 130.00
Man 4. "
13| 441p3e |F- Kabull bakri 4x16mm ml 300.00
Man.L. |F. Tuba xingato > 1" (Tuba xingato @ 50mm pér vendosje tabelash
14 Produkteve kg 374.90

sinjalistike duke perfshire menteshat e aksesoret)




NDARJA NE 15 DITESH

Nr Bl An. EMERTIMI | MATERIALIT (MALLIT) NJESIA| SASIA | 1l ]}
(Manuali)
15 Prlzl::ktlé\/e F. Kallep/betoforma per themele, mure, trare dhe kolona b/a m?2 270.00
16 Pr'\cﬁl:SktléVe F. Derrase e punuar 2cm, me permasa te ndryshme m?2 220.00
17 Pr'\oAjLTkt;e F. Derrase pishe fm e stazhionuar m? 4.00
Man. L.
18 Produkteve F. Karton katrama 4 mm m? 1,000.00
Man. L. .
19 Produkteve F. Bitum M-3 (leng) kg 700.00
Man. L. ) -
20| pogukteve |F- Hekur profil e shirit kg 600.00
B BLERJE MATERIALE NDERTIMI PER NDERHYRJE NE MURET
PRITES LUMORE ME ANE TE APPM-s&, BASHKIA MIRDITE
B-l Materiale pér murin tek pérroi i Jakajve (tek kullat 9 kateshe)
1 1.19/p  |F Prodhim cakell per betone (granil) m?® 72.00
2.340. Man.L. N
2 | “produkteve |F Reree lare lavatrice ml 54.00
2.340. Man.L. | A.
3 Produkteve Cimento 32.5 N kg 27,000.00
Man. L. L
4 | produkteve |F- Hekur betonii zakonshem @ 6 - 10 mmz2 kg 1,100.00
Man. L. o
5 | produkteve |F- Hekur betoni i zakonshem @ > 12 mm2 kg 1,902.02
6 2.166 |F Tel bari kg 25.00
7 3.314 |F Panele derrase per mure, themele e pila m? 150.00
B-ll Materiale né dispozicion té APPM-sé pér mure prités lumoré
1 1.19/p  |F Prodhim cakell per betone (granil) m? 50.00
2.340. Man.L. .
2 | “produkteve |F Reree lare lavatrice ml 38.00
2.340. Man.L. | A
3 | “produkteve |Cimento 32.5 N kw 17,718.00
Man. L. . i
4 | produkteve |F- Hekur betoni i zakonshem @ 6 - 10 mm2 kg 710.00
Man. L. ;s
5 | produkteve |F- Hekur betoni i zakonshem @ >12 mm2 kg 1,211.63
6 2.166 |F Tel bari kg 50.00
7 3.314  |F Panele derrase per mure, themele e pila m? 80.00
BLERJE MATERIALE NDERTIMI PER RIPARIMIN E
c UJELESHUESVE DHE PUSETAVE TE H-D TE REZERVUARIT +
REHABILITIM | PJESHEM | KANALIT, PERLAT QENDER
cd Materiale ndértimi pér riparimin e 2 ujéléshuesve dhe pusetave té
H-D té tyre né rezervuarin Pérlat Qendér
1 1.19/p  |F Prodhim cakell per betone (granil) m?3 40.00
2.340. Man.L. .
2 | “Prodqukteve | Rere e lare lavatrice ml 24.00
2.340. Man.L. | .
3 | “produkteve |CiMmento 32.5N kg 13,700.00
Man. L. -
4 | produkteve |F- Hekur betoni i zakonshem @6-10 mm2 kg 500.00
Man. L. L
5 | produkteve |F- Hekur betonii zakonshem @ > 12 mm2 kg 900.00
6 2.166 |F Tel bari kg 20.00
7 3.314 |F Panele derrase per mure, themele e pila m? 60.00
8 4.3 F Pergatitja konstruksione metalike te thjeshta (zgara metalike) kg 100.00
9| 2.491/11 |F Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=250mm, t =27.9 mm, Pn 20 mi 120.00
10l 411912 E Mba!teset fiksuese (tip fllgn?(he) ne fillim dhe fundin e tubit (duke cops 4.00
perfshire aksesoret e montimit)
11 41237 F Saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, ¢200, (duke i perfshire copé 1.00

aksesoret dado, bulona, guarnicion etj)
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Materiale ndértimi pér rehabilitimin e pjesshém té kanalit, Pérlat
Qendér

1.19/p

F Prodhim cakell per betone (granil)

220.00

2.340. Man.L.
Produkteve

F Rere e lare lavatrice

ml

160.86

2.340. Man.L.
Produkteve

Cimento 32.5 N

kg

80,000.00

Man. L.
Produkteve

F. Kallep/betoforma per themele, mure, trare dhe kolona b/a

m2

140.00
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